
 
DA: 824099183 

   

 1 

Dodatek č. 8 

k rámcové kupní smlouvě na dříví č. 2023/P/99/160102 

(dále též „rámcová kupní smlouva“) 
 

 

Prodávající:  Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem:  Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové,  

  500 08 Hradec Králové 

zápis v obchodním rejstříku:  u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 

zastoupený: Ing. Radovanem Srbou, obchodním ředitelem 

IČO: 42196451 

DIČ: CZ42196451 

 

 (dále též jako „prodávající“) 
 

a 
 

Kupující:                                          ACLESIA, spol. s r.o. 

se sídlem: č.p. 293, 756 01 Hovězí 

zápis v obchodním rejstříku:  u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 19902 

zastoupený:                                        Ing. Jiřím Sochorem, jednatelem 

IČO :                                                  258 26 891 

DIČ :  CZ25826891 

 

(dále též jako „kupující“) 

 
(prodávající a kupující též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako „smluvní strana“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek následujícího znění: 

 

 
I. 

 

Změny rámcové kupní smlouvy 

 

 

▪ V souladu s čl. I. rámcové kupní smlouvy se smluvní strany dohodly na navýšení objemu dříví  

na 2Q o 500 m3 v sortimentu listnatá vláknina (buk) z lokality OŘ severní Čechy (LS Česká Lípa, 

LS Ještěd, LS Rumburk). Nový rozpis objemů na 2Q zní tato:  

 

     Množství pro Q2 2024: m3 (BK vláknina + kulatina) 

 

      z těchto lokalit: OŘ severní Čechy  m3 vláknina),  

                               OŘ severní Morava  m3 kulatina),  

                               OŘ jižní Morava  m3 kulatina),  

                               LZ Židlochovice  m3 kulatina), 

                               další OJ po vzájemné dohodě 

 

      Celkové množství dříví za období platnosti smlouvy se navyšuje na m3. 

 

     Množství dříví a rozdělení dle OŘ je orientační, po předchozí domluvě obou smluvních stran ho lze 

     dle možností měnit. 

 

 

 

 



Rámcová kupní smlouva na dodávky dříví  

   

2 

▪ V souladu s čl. I., odst. 6 rámcové kupní smlouvy se upřesňuje Příloha č. 1, kde se v čl. 1 doplňuje 

do Specifikace dříví další sortiment dříví listnatá vláknina a to tak, že se nově vkládá odrážka tohoto 

znění:  

 

• Listnatá vláknina V. třídy jakosti – buk  

              - délky 3 m+; min. čep 7 cm+ b.k 

             - tvrdá a měkká hniloba bez omezení 

      

▪ V příloze č. 1, čl. 2 rámcové kupní smlouvy se upřesňuje ustanovení, týkající se doplnění nového 

sortimentu s přejímkou na OM. Nově upravené ustanovení zní takto:  

 

5. Způsob přejímky: fyzická na OM - měřeno kusově (kulatina) nebo v hráních s převodním 

koeficientem 1 prm =  m3 (vláknina). 

 

     Ostatní ustanovení v čl. 2 přílohy č. 1 zůstávají bezezměny. 

 

▪ V souladu s čl. III., čl. IV. a čl. V. rámcové kupní smlouvy se doplňuje ceník pro BK vlákninu  

na OŘ severní Čechy v tomto znění: 

 

 Ceník dříví na 2Q 2024 v Kč/m3 bez DPH platný od 16. 5. 2024 – 30. 6. 2024 : 

 

         Kvalita/lokalita OŘ severní Čechy 

  Listnatá vláknina - buk 

       

Parita: EXW – odvozní místo (dle Incoterms 2020). 

 

II. 

 

Výpočet bonusu za dodané dříví 

 

Pro vyloučení pochybností při výpočtu bonusu za dodané dříví ve 2Q dle čl.II Dodatku č.7 ze dne 

28.3.2024 se do množství pro výpočet bonusu započítávájí pouze dodávky bukové kulatiny.  

 

 

III. 

 

1. Tento dodatek se uzavírá na dobu určitou, a to do 30. 6. 2024. 

2. Tento dodatek je vyhotoven v počtu dvou stejnopisů, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních 

stran. 

 

V Hradci Králové, dne …………….                    V ………………………. , dne …………… 

 

 

Za prodávajícího:     Za kupujícího:  

 

 

 
 

………………………………………   …………………………………………….. 

Ing. Radovan Srba                                   Ing. Jiří Sochor 

obchodní ředitel                                                                 jednatel 

Lesy České republiky, s. p.      ACLESIA, spol. s r.o. 




